
APSTIPRINĀTS

Ar  SIA „Alūksnes slimnīcas”  iepirkumu komisijas sēdes lēmumu 2012.gada  22.martā
protokols Nr.5
V.Skulte ____________________
IEPIRKUMA 

NOLIKUMS  
„IZMEKLĒJUMU LAMPU  PIEGĀDE

 SIA „ALŪKSNES SLIMNĪCAS” VAJADZĪBĀM ”

Alūksne

2012.
A. sadaļa:
INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM

1. Iepirkuma priekšmets

Iepirkuma daļa Nr.1

Izmeklējumu lampa ar griestu stiprinājumu – 2 gabali
Iepirkuma daļa Nr.2

Izmeklējuma lampa mobilā – 2 gabali

Iepirkuma Nr. ALSL 2012/3
CPV kods: 33190000-8
Paredzamā piegādes vieta:

SIA „Alūksnes slimnīca” (Pils iela 1, Alūksne, LV-4301)

Piegādes laiks:

Ne ilgāk kā 30 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.
2. Pasūtītājs un kontaktpersonas

       SIA „Alūksnes slimnīca”

      Reģ.Nr. 40003252612
       Pils iela 1, Alūksne, LV 4301
       Unibankas Alūksnes filiāle Konts LV LV 26 UNLA 0025 0041 3052 3

      Kods UNLALV2X
Kontaktpersona : SIA „Alūksnes slimnīca” valdes priekšsēdētāja Maruta Kauliņa, tālrunis 64307141, e-pasts: aluksnes_slimnica@inbox.lv
Kontaktpersona iepirkuma realizācijas jautājumos: Inita Vīksna – SIA “Alūksnes slimnīca”galvenā māsa, tālrunis 64307142, e-pasts: inita.viksna@inbox.lv 
3. Iepirkuma noteikumu saņemšanas vieta un laiks

Iepirkuma Nolikumu var saņemt SIA „Alūksnes slimnīca” administratīvās ēkas 2.stāvā IT kabinetā,  Pils iela 1, Alūksnē (tālrunis 64321410) līdz 2012. gada 5.aprīlim Darba laiks no 9.00 – 15.00 darba dienās.

Noteikumu elektroniskā versija tiek ievietota  SIA „Alūksnes slimnīca” mājas lapā internetā www.aluksnesslimnica.lv  Tā ir identiska drukātajai versijai un izmantojama piedāvājuma sagatavošanai.

4. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un laiks, piedāvājumu atvēršana

Piedāvājumus iesniegt personīgi vai iesūtīt pa pastu SIA „Alūksnes slimnīca” , Pils iela 1, Alūksne, LV 4301   līdz 2012. gada 5.aprīlim pulksten 1400.  
Ja piegādātājs izvēlas nosūtīt piedāvājumu pa pastu, tad visu atbildību par iespējamu pasta sūtījumu aizkavēšanos vai citiem apstākļiem, kas var traucēt piedāvājuma savlaicīgu nogādāšanu norādītajā adresē, uzņemas piegādātājs.

Visiem piegādātājiem ne vēlāk kā 3 darba dienas pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa SIA „Alūksnes slimnīca” mājas lapā www.aluksnesslimnica.lv  jāpārliecinās par Iepirkuma noteikumiem pievienoto iespējamo papildus informāciju, ja tāda tiks pievienota iepirkuma procedūras norises laikā.

Sagatavojot piedāvājumu piegādātājiem šī papildus informācija jāņem vērā.

5. Piedāvājumu noformēšana

Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā aploksnē ar norādi:

SIA „Alūksnes slimnīca” iepirkuma komisijai

Piedāvājums iepirkumam ID Nr. ALSL 2012/3
„IZMEKLĒJUMU LAMPU  PIEGĀDE

 SIA „ALŪKSNES SLIMNĪCAS” VAJADZĪBĀM ”

Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta nosaukums.

Piedāvājumam pilnībā jāatbilst iepirkuma specifikācijai (B. sadaļa).

Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu (C. sadaļa). Pieteikumam jāpievieno 6. punktā prasītie dokumenti.

Katrs piegādātājs drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.

Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt.

6. Prasības pretendentiem un piedāvājuma sastāvs

Piedāvājumā jāiekļauj šādi dokumenti:

· finanšu piedāvājums (C. sadaļas veidlapa);

· tehniskais piedāvājums (B sadaļas veidlapa);  
· komersanta reģistrācijas apliecība (notariāli, vai atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam un 2010.gada 28.septembra Ministru Kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” apliecināta kopija), kas apliecina, ka Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām; 

· Pretendenta apliecinājums, kurā norāda, ka attiecībā uz to nepastāv šādi nosacījumi:

1) pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

2) tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus;

· dokuments, kas apliecina pretendenta pārstāvja tiesības parakstīt piedāvājumu;

· medicīniskās ierīces tehnisko dokumentāciju (latviešu valodā), kurā iekļauts medicīniskās ierīces apraksts (paskaidrojums, ražo​šanā pielietotās metodes, riska analīze, piemērotie standarti, izstrādes aprēķinu un veikto pārbaužu rezultāti, izmēģinājuma ziņojumi, etiķete, lietošanas instrukcija un cita informācija), kas apliecina medicīniskās ierīces atbilstību tehniskajai specifikācijai (notariāli, vai atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam un 2010.gada 28.septembra Ministru Kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” apliecināta kopija);
· apliecinājumu par garantijām un par to, kā tiks nodrošināti servisa pakalpojumi, piegāde, uzstādīšana un uzturēšana medicīniskajai ierīcei.

· ražotāja izsniegta autorizācijas vēstule, kas apliecina, ka Pretendents var piedāvāt, tirgot un veikt servisu piedāvātai iekārtai.
· CE sertifikātu (notariāli, vai atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam un 2010.gada 28.septembra Ministru Kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” apliecināta kopija);
· EK atbilstības deklarāciju, atbilstoši ES Padomes 1993.gada   14.jūnija Direktīvai 93/42 EEK Par medicīnas ierīcēm (notariāli, vai atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam un 2010.gada 28.septembra Ministru Kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” apliecināta kopija).
7. Piedāvājuma cena un valūta

Piedāvājumam jābūt izteiktam latos, atsevišķi norādot piedāvājuma cenu bez pievienotās vērtības nodokļa un pievienotās vērtības nodokļa summu.

Piedāvājuma cenā jāiekļauj:

Izmeklējumu lampu iegāde, piegāde, uzstādīšana  
· cena, to piegādes izmaksas;

· citi izdevumu, ja tādi paredzami;

· visi normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un citi maksājumi.

8. Piedāvājuma derīguma termiņš

Piedāvājumam jābūt spēkā vismaz 60 dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

9. Informācijas sniegšana

Ieinteresētais piegādātājs var rakstiski pieprasīt papildus informāciju izmantojot e- pastu, faksu vai pastu, adresējot to iepirkuma komisijai.

      Iepirkuma komisija pēc ieinteresētās personas pieprasījuma sniedz papildu informāciju par iepirkuma nolikumu ja pieprasījums iesniegts laikus, t.i. tā, lai iepirkuma komisija varētu sniegt atbildi ne vēlāk kā sešas darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.

       Lūgumi sniegt papildus informāciju adresējami: SIA „Alūksnes slimnīca” iepirkumu komisijai par iepirkumu „Izmeklējumu lampu piegāde SIA Alūksnes slimnīca vajadzībām” ID ALSL 2012/3, Pils ielā 1, Alūksne, LV 4301, e-pasts: aluksnes_slimnica@inbox.lv , telef.64307141, fakss: 64307143.

       Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs nosūta piegādātājam, kurš uzdevis jautājumu atbilstoši tam, kāds sakaru līdzeklis izmantots: e- pastā uzdotam jautājumam- pa e- pastu, faksam- pa faksu, ar pastu nosūtītam- pa pastu.

      Iespējamos grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem Pasūtītājs ievieto savā interneta mājas lapā www.aluksnesslimnica.lv, sadaļā „Iepirkumi”. Tiek uzskatīts, ka visi pretendenti ir saņēmuši papildu informāciju, grozījumus, papildinājumus Nolikumā, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, ja Pasūtītājs tos ir ievietojis interneta mājas lapā www.aluksnessslimnica.lv.

       Pa faksu un e- pastu nosūtītie dokumenti tiek uzskatīti par informatīviem, nolūkā paātrināt savstarpējo komunikāciju. Par juridiski saistošiem tiek uzskatīti dokumentu oriģināli.

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana

Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā iesniegšanas termiņa, netiks vērtēti un tiks neatvērtā veidā nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.

Piedāvājumu vērtēšana notiek 3 kārtās:

1. kārtā vērtē: piedāvājuma noformējuma un sastāva atbilstību iepirkuma noteikumu prasībām, pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām;

2. kārtā pretendentiem, kas atbilst visām pirmās kārtas prasībām, vērtē: piedāvājumu atbilstību tehnisko specifikāciju prasībām;

3. kārtā pretendentiem, kas atbilst visām pirmās un otrās kārtas prasībām, vērtē: finanšu piedāvājumus.

Par uzvarētāju tiks atzīts Pretendents, kurš būs iesniedzis piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst iepirkuma procedūras „Izmeklējumu lampu piegāde SIA „Alūksnes slimnīca” vajadzībām” iepirkuma identifikācijas Nr.ALSL 2012/3, Nolikuma prasībām. 
Par iepirkumā izraudzīto pretendentu pasūtītājs informē visus pretendentus triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

11. Iepirkuma līguma slēgšana un apmaksas nosacījumi

Starp uzvarējušo pretendentu un SIA „Alūksnes slimnīca” tiks slēgts iepirkuma līgums atbilstoši iepirkuma specifikācijai, pretendenta piedāvājumam,   ņemot vērā šādus iepirkuma līguma noteikumus:

● Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi;

● Avansa maksājumi nav paredzēti;

● Iepirkuma priekšmeta apmaksas periods - 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas  no tā nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas un piegādātāja sagatavotā rēķina iesniegšanas dienas;

● Iepirkuma priekšmeta īpašuma tiesības no piegādātāja uz pasūtītāju pāriet ar tā nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienu.

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma procedūras izbeigšanu bez iepirkuma līguma noslēgšanas, ja iepirkumam netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilda Iepirkuma noteikumos noteiktajām prasībām, kā arī citos gadījumos saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

B. sadaļa: IEPIRKUMA SPECIFIKĀCIJA
„Izmeklējumu lampu piegādes SIA „Alūksnes slimnīca” vajadzībām
Iepirkuma Nr. ALSL 2012/3
Piegādes vieta:

SIA „Alūksnes slimnīca” (Pils iela 1, Alūksne, LV ).

Piegādes laiks: 

Ne ilgāk kā 30 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.
Darba uzdevums:

Iepirkuma daļa Nr.1

Izmeklējumu lampa ar griestu stiprinājumu – 2 gabali
Iepirkuma daļa Nr.2

Izmeklējuma lampa mobilā – 2 gabali

Tehniskā specifikācija un tehniskā piedāvājuma veidlapa

Iepirkuma daļa Nr.1 

Izmeklējuma lampa ar griestu stiprinājumu specifikācija.

Daudzums – 2 gab.

	Nr.p.k.
	Nosaukums
	Atbilst/neatbilst
	Atsauce uz informatīvo materiālu

	1.
	Lampa stacionāra, stiprināta pie griestiem. 


	
	

	2.
	Griestu stiprinājums ar pārsegiem.


	
	

	3.
	Veicamās funkcijas: dabīgai dienas gaismai maksimāli pietuvinātas gaismas bezēnu izmeklējuma lampa. 


	
	

	4.
	Darbības garums vismaz 1800mm 


	
	

	5.
	Augstuma amplitūda vismaz 1195mm 


	
	

	6.
	Gaimas avots: gaismas diodes  (LED)

	
	

	7.
	Gaimas intensitāte  100cm attālumā ne mazāka par 50000Lux


	
	

	8.
	Diožu skaits ne mazāks par 7


	
	

	9.
	Diožu kalpošanas ilgums ne mazāks par  40000h


	
	

	10.
	Gaismas lauka izmērs ne mazāks par 140mm


	
	

	11.
	Krāsu izšķiršanas indekss ne mazāks par  92Ra


	
	

	12.
	Gaismas intensitātes  kontrole vismaz 3 soļos 35% līdz 100% no maksimuma.


	
	

	13.
	Enerģijas patēriņš ne lielāks par15W


	
	

	14.
	Lampa pievienota 220V spriegumam, 50Hz maiņstrāvai


	
	

	15.
	Putekļu necaurlaidīgs korpuss


	
	

	16.
	Sterilizējams rokturis


	
	

	17.
	Lampas ārējām daļām jābūt izturīgām pret rūpnieciskiem dezinfekcijas līdzekļiem.


	
	

	18.
	Piedāvājumā ietilpst: CE sertifikāts, uzstādīšana, apmācība, garantijas apkope.


	
	


Iepirkuma daļa Nr.2 

Izmeklējuma lampa mobīla specifikācija.

Daudzums – 2  gab.

	Nr.p.k.
	Nosaukums
	Atbilst/neatbilst
	Atsauce uz informatīvo materiālu

	1.
	Lampa uz mobīla vertikāla statīva, pārvietojama


	
	

	2.
	Četri riteņi, divi bremzējami


	
	

	3.
	Veicamās funkcijas: dabīgai dienas gaismai maksimāli pietuvinātas gaismas bezēnu izmeklējuma lampa. 


	
	

	4.
	Darbības garums vismaz 1130 mm


	
	

	5.
	Augstuma amplitūda vismaz 1145 mm


	
	

	6.
	Gaimas avots: gaismas diodes  (LED)

	
	

	7.
	Gaimas intensitāte 100 cm attālumā ne mazāka par 50000Lux


	
	

	8.
	Diožu skaits ne mazāks par 7


	
	

	9.
	Diožu kalpošanas ilgums ne mazāks par  40000h


	
	

	10.
	Gaismas lauka izmērs ne mazāks par 140mm


	
	

	11.
	Krāsu izšķiršanas indekss ne mazāks par  92Ra


	
	

	12.
	Gaismas intensitātes  kontrole vismaz 3 soļos 35% līdz 100% no maksimuma.


	
	

	13.
	Enerģijas patēriņš ne lielāks par15W


	
	

	14.
	Lampa pievienota 220V spriegumam, 50Hz maiņstrāvai


	
	

	15.
	Putekļu necaurlaidīgs korpuss


	
	

	16.
	Sterilizējams rokturis


	
	

	17.
	Lampas ārējām daļām jābūt izturīgām pret rūpnieciskiem dezinfekcijas līdzekļiem.


	
	

	18.
	Piedāvājumā ietilpst: CE sertifikāts, uzstādīšana, apmācība, garantijas apkope.


	
	


C. sadaļa: FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

Iepirkuma identifikācijas Nr.: ALSL 2012/3
Iepirkuma nosaukums: „Izmeklējumu lampu piegādes SIA „Alūksnes slimnīca” vajadzībām”
1. IESNIEDZA

	Pretendenta nosaukums
	Rekvizīti

	
	


2. KONTAKTPERSONA

	Vārds, uzvārds
	

	Adrese


	

	Tālr. / Fax
	

	e-pasta adrese
	


3. PIEDĀVĀJUMS

Mēs piedāvājam „Izmeklējumu lampas  SIA „Alūksnes slimnīca” vajadzībām”
Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Alūksnes slimnīca” saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem.
3.1. Mūsu finanšu piedāvājums ir:

	Nosaukums
	Cena par visu apjomu, Ls

bez PVN
	PVN par visu apjomu,

Ls
	KOPĀ, 

Ls

	Iepirkuma daļa Nr.1
	
	
	

	Iepirkuma daļa Nr.2


	
	
	


3.2. Mēs apliecinām, ka:

· Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumu procedūrā.

· Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt iepirkuma procedūras noteikumus pretendentiem.

Pielikumā: tehniskais piedāvājums

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona:

	Vārds, uzvārds, amats
	

	Paraksts
	

	Datums
	


P.S. Pretendenti piedāvājumā var iekļaut arī papildinformāciju, shēmas, attēlus u.c. materiālus, ja tas palīdz labāk izprast piedāvājuma būtību.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs:




            



           V.Skulte


